
Iktatószám: Á/          /2023 

Képviselő-testület ülése 

Rendkívüli 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 20. napján 18.30 órakor 

a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly       polgármester 

Koltai Piroska      alpolgármester 

dr. Lack Mónika     jegyző  

Király Péter      képviselő 

dr. Vida Rolland     képviselő 

Halász Terézia      képviselő 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 5 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Telki Község Képviselő-testülete 

egyhangú szavazattal - 5 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 

napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 

1./ Tájékoztató a gyerek háziorvosi praxisról 

Előterjesztő: polgármester  

 
 
Napirend megtárgyalása: 

   

Tájékoztató a gyermek háziorvosi praxisról 

Előterjesztő: polgármester 

 
Deltai Károly polgármester: dr. Asztalos Mária doktornő elhunyt, egy Bt. beltagjaként látta el a feladatát, 

a Bt. gyakorlatilag működésképtelenné vált a kültagok vitája miatt, nem fizetik ki a korábbi helyettesítő 

orvost, az asszisztenst sem fizették ki. Különböző jogi tanácsokat kaptunk, hogy a fel kell-e mondani az 

ellátási szerződést, vagy hogy magától megszűnik. Nekünk kell egy helyettes orvos megtalálásával és 

finanszírozásával megoldani ideiglenesen a helyzetet. Akiket eddig megkerestünk, nem vállalnak 

helyettesítést. Hirdetjük, kapcsolati hálónkat használjuk, a környékbeli házi orvosokat megkeressük.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Tájékoztassuk az ügy állásáról a telkieket sürgősen. 

 

Deltai Károly polgármester: Az ülés után sürgősen megtesszük.  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Jövő héten beterjesztjük írásban ennek a helyzetnek a részletes elemzését.  

 

Halász Terézia, képviselő: Az asszisztens nem kap fizetést, sürgősen cselekednünk kell.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Mondjuk fel az ellátási szerződést és sürgősen foglalkoztassuk az 

asszisztenst, különben elveszítjük.  



 

Megérkezett dr. Vida Rolland képviselő.  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Akkor tudunk vele kapcsolatban döntést hozni, akkor leszünk lépési 

helyzetben, ha megtaláljuk a helyettes orvost, akkor egy csökkentett NEAK finanszírozást majd kapunk. 

Teljest akkor kapunk, ha a praxis jog visszaszáll az önkormányzatra, de ez az egész jogi folyamat végén 

következhet be.  

 

Deltai Károly polgármester: Az ülést határozathozatal nélkül lezárom.  

 

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

dr. Lack Mónika     Deltai Károly 

       jegyző                   polgármester 

 


